
Vlastnosti
• Nejdetailnější a nejlépe ovladatelný výkonný model F-16 EDF
• Letoun F-16 Fighting Falcon je používán U.S. Army
• Maketové detaily, linie panelů, odnímatelné nádrže a výzbroj
• Funkční LED světla, vztlakové klapky, sekvenční kryty podvozku
• Elektro dmychadlo V2 s 12-listovým 80 mm rotorem
• Nainstalovaný 6S-kompatibilní střídavý motor a 100A regulátor Avian
• Vhodné pro 6S LiPol baterie od 4000 - 7000mAh
• 6-kanálový přijímač Spektrum™ AR637TA s telemetrií
• Jednodušší létání s volitelnou ochranou letové obálky SAFE® Select
• Klidný let díky exkluzivní technologii AS3X®
• 9 ks nainstalovaných serv MG s táhly s kulovými čepy
• Elektrický zatahovací podvozek s důsledným odpružením
• K montáži není zapotřebí lepidlo, stačí upevnit několik šroubů
• 2-dílné křídlo, magneticky zajištěná špice trupu
• Pohodlný přístup do trupu, kabina s detaily kokpitu a figurkou pilota
• Extrémně odolný, lehký a tuhý materiál EPO

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL87850
EFL87870

Technické údaje
Rozpětí   1000 mm
Délka   1450 mm
Letová hmotnost 3245 - 3779 g
Motor   Střídavý 3280-2100Kv 4P (BNF)
Regulátor  Střídavý 100A Pro Switch-Mode BEC (BNF)
Přijímač   Spektrum™ AR637TA DSMX (BNF)
Baterie   Doporučena LiPol 22.2V 6S 5000mAh 30C
Serva   9 ks digitální mikro Spektrum
Dmychadlo  E-flite V2 80mm, 12-listá rotor

Maketové detaily
F-16 má přesné tvary podle předlohy 

a množství detailů Extra Scale, hotové 
zbarvení s možností aplikovat různé ob-
tisky podle vlastního výběru, příslušen-

ství s odnímacími nádržemi, odnímacími 
raketami a zbraňovými systémy.

LED osvětlení
Nainstalována jsou funkční poziční 

a přistávací LED světla, plně funkční 
letová stabilizace, funkční vztlakové 

klapky a kormidla s pantovými závěsy a 
dokonce i plně funkční zatahovací pod-
vozek se sekvenčními kryty podvozku.

Extra Scale podvozek
Jde o dosud nejrozsáhleji zpracovaný 
podvozek, nainstalovaný na modelu 

F-16 EDF! Má funkční odpružení, 
systém zatahování podle předlohy. 

Sekvenční, servy ovládané kryty mají 
na vnitřní straně maketové detaily.

Vybavení elektronikou
9 nainstalovaných digitálních serv 
s kovovým převodem spolu s táhly, 

vybavenými kulovými čepy na všech 
hlavních kormidlech, poskytuje rychlé, 
přesné a spolehlivé ovládání při kaž-

dém režimu letu.

F-16 Falcon 80mm EDF 1m Smart SAFE

RC model známého amerického letadla, F-16 Falcon je nejlépe ovladatelný a vysoce výkonný model proudové stíhačky! Zcela nová konstrukce 
s maketovými detaily Extra Scale, funkcemi SMART, přijímač s telemetrií, pohon 6S, zatahovací podvozek, poziční osvětlení a další.


